

Flekkerøy Hummer SA

Norges første hummersamvirkelag



Adresse: Østerøya 39
4625 Flekkerøy
Epost: post@flekkeroyhummer.no
Internett: www.flekkeroyhummer.no
Mobiltlf. Bård Georg Karlsen: 996 95 620
Mobiltlf. Frode Stokkeland: 982 66 850

Dato:	Deres ref.:	Vår ref.:
24.02.2021	---	FS

VA-K-317 (og VA-K-801)

Søknad om forlengelse av midlertidig konsesjon for drift av hummerklekkeri

Vi i Flekkerøy Hummer SA har nå gjennomført fire sesonger med drift av hummerklekkeriet som er gitt godkjeningsnr. VA-K-317, på lokalitet 37477 "HATTESTEINEN".

Styret vårt har besluttet at vi ønsker å opprettholde klekkeridriften for å fortsette å avklare om dette tiltaket kan bidra til vårt viktige ønske/mål om økning i fangsten av hummer både innenfor og utenfor havbeitet med godkjeningsnr. VA-K-801.

Forrige midlertidige tillatelse gikk ut etter at fjorårets klekking var avsluttet, og vi har nå ønske om å drive klekkeriet frem til hummerbeitekonsesjonen utløpet sommeren 2024 før vi bestemmer om dette skal bli permanent eller avvikles for godt.

Basert på en separat tillatelse fra Fiskeridirektoratet (deres ref.: 20/13539) fangstet vi i fjor høst 99 rognhummere hvorav 15 spesielt store som ble fanget i Kristiansand havn. Alle disse flyttes inn i klekkeriet i april/mai hvis det gis forlenget tillatelse.

Oppbevaring i klekkeriet vil deretter gi hummeren hver sin klekkekasse med mulighet for skjul og jevnlig tilsyn og fôring etter behov. Anlegget er kontinuerlig elektronisk overvåket med SMS varsling til en rekke personer.

For å ha best mulig forutsigbarhet rundt driften frem til utløp havbeitekonsesjonen, ønsker vi at den midlertidige tillatelsen forlenges frem til 1. oktober 2024 som inkluderer utsette sommeren denne utløper.

Til informasjon samarbeider vi nå både med UiA og Kristiansand havn om mulighetene for forskning på klekkeriet og ute i hummerbeitet. Forslag til mastergrad vedlegges sammen med spesialtillatelse til fangst gitt av Kristiansand havn.

Vær vennlig å ta kontakt med undertegnede hvis det er uklarheter tilknyttet denne søknaden.

For styret i Flekkerøy Hummer SA

Frode Stokkeland
Styresekretær